Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 15.03.2019                                                                                                           № 1271

Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые

муниципальным автономным учреждением

города Набережные Челны «Центр подростково-

молодежных клубов «Подросток»

на 2019-2021 годы

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава города, Положением

о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных

предприятий и учреждений, утвержденным решением Городского Совета

от 19.11.2008 №35/7, Положением о порядке расчета тарифов на услуги

муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений,

утвержденным постановлением Исполнительного комитета от 01.11.2013 № 6561

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным автономным

учреждением города Набережные Челны «Центр подростково-молодежных клубов

«Подросток» на 2019-2021 годы, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Постановления Исполнительного комитета

от 16.03.2017 № 1311 «О тарифах на услуги, оказываемые муниципальным

автономным учреждением города Набережные Челны Центр подростково-

молодежных клубов «Подросток».

3. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия»,

«Шахри Чаллы» и размещение его на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), официальном сайте города в сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                          Р.А. Абдуллин

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=52565;fld=134;dst=100669
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=40370;fld=134;dst=100010
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=40370;fld=134;dst=100010

2

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «__15_» __03__ 2019 №_1271_

Тарифы

на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением города

Набережные Челны «Центр подростково-молодежных клубов «Подросток»

на 2019-2021 годы

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения
Цена, руб.

1. Услуги по обучению на курсах, студиях, секциях

1.1 Студия развития «Умники и умницы» 1 час 125,00

1.2  Занятия по вокалу + ритмика 1 час 125,00

1.3 Йога для начинающих 1 час 160,00

1.4 Курсы иностранных языков 1 час 200,00

1.5 Студия развития «Росток» 1 час 150,00

1.6 Йогалатес 1 час 100,00

1.7 Развивайка «Настольные игры» 1 час 200,00

2. Услуги проката

2.1 Прокат горного велосипеда час 150,00

2.2

Прокат коньков на хоккейном корте:

- для детей до 14 лет час 70,00

- для детей с 14 лет и взрослых  час 100,00

2.3 Прокат туристической палатки сутки 200,00

2.4 Прокат тюбинга час 200,00

2.5 Прокат музыкальной аппаратуры час 2000,00

2.6 Прокат лыж час 100,00

3

2.7

Прокат спортивно-игрового

инвентаря, экипировки и спортивной

формы для проведения мероприятия

чел/час 100,00

2.8 Прокат костюма сутки 400,00

2.9
Прокат хоккейного корта для

проведения мероприятия
час 500,00

2.10

Предоставление хоккейного корта для

катания без ограничения времени (со

своими коньками)

чел. 20,00

2.11 Заточка коньков на хоккейном корте
одна пара

коньков
150,00

3. Услуги по организации и проведению мероприятия

3.1 Услуга судьи на соревновании чел./час 260,00

3.2 Услуга исполнителя один номер 500,00

3.3 Услуга художественного коллектива один номер 1500,00

3.4 Услуга звукооператора час 500,00

3.5 Услуги аниматора чел./час 600,00

3.6 Услуга ведущего мероприятия час 500-00

3.7.
Организация и проведение культурно-

массового мероприятия

одно

мероприятие на

1 чел.

250-00

3.8

Организация и проведение культурно-

массового мероприятия (до 100

человек)

одно

мероприятие
10000,00

3.9

Организация и проведение культурно-

массового мероприятия (от 101 до 150

человек)

одно

мероприятие
12000-00

3.10

Организация мастер-класса без

расходного материала (на группу не

более 5 чел.)

час 500-00

3.11
Разработка сценария (программы)

мероприятия

один сценарий

(программа)
2000-00

Руководитель Аппарата

Исполнительного комитета                                                                    Г.К. Ахметова